4783200

4783000

4782800

4783400

608600 608800
1 1

FINAL 608668,4072 4783402,7206

Superficie (m?)

2415,531106

REFERENCIAS CATASTRALES

Material ZAHORRA
Estado BUENO
Parroquia Gaibor (San Xiao)

27007A04709001

= CARRETERAS DIPUTACION ‘ENTIDADES DE POBLACION

C CARRETERAS XUNTA |:|EDIFICACIONES

>
AY 6’\
8
Pico. 7,
B R “0/ “ L 1:4.340
Cédigo camino 11_42 COORDENADAS ETRS89 HUSO 29 &
Ancho (m) 3,5 X Y B CARRETERAS FOMENTO  FFERROCARRIL
- INICIO 608418,1775 4782811.3715
Longitud (m) 690,151745 -

INVENTARIO DE VIAS Y CAMINOS
OCTUBRE 2024




